
中标候选人公示

投资项目代码 2409-440117-04-01-120754

投资项目名称 广州从化区禾仓村城中村改造项目复建安置物业（姓钟围留用地地块）基坑支护工程

招标项目名称 广州从化区禾仓村城中村改造项目复建安置物业（姓钟围留用地地块）基坑支护工程

标段（包）名称 广州从化区禾仓村城中村改造项目复建安置物业（姓钟围留用地地块）基坑支护工程

公示名称 广州从化区禾仓村城中村改造项目复建安置物业（姓钟围留用地地块）基坑支护工程中标候选人公示

开标日期 2025.04.24

评标情况

评标委员会根据评审结果，一致推荐合格的中标候选人【不排序，按统一社会信用代码后 4 位（除校验码外）大

小排位】如下：

统一社会信用代码后 4 位

（除校验码外）
投标单位名称

是否推荐为合格

中标候选人进入

定标环节

38XL 广东森大环保工程有限公司 是

7102 广州流溪建筑工程有限公司 是

7331 瑞远实业发展集团有限公司 是



合格中标候选人

名称

合格中标候选

人代码
投标报价 质量承诺 工期（交货期）

合格中标候选

人响应招标文

件的资格能力

条件

拟派项目

负责人姓

名

拟派项目负责人

职业资格

广东森大环保工程

有限公司

91440101589538

38XL

16076934.

25 元

确保符合国家、

省、市、区施工与

质量验收规范与

质量验收标准，并

达到合格（或以

上）标准。详见合

同要求

按招标文件的要求：总工期 270 个日历

天（指发包人或监理人签发开工通知至

工程验收完成并全部移交总包单位）。

计划于 2025 年 4 月 24 日开工，至 2026

年 1 月 19日验收移交，根据实际情况，

或需进行分阶段移交。第一阶段完成开

挖及支护工程并移交总包单位，第二阶

段回填工作配合总包工程进度完成并

最终验收交付。第一阶段第一块区域移

交总包时间不晚于开工后 3个月，最后

一块区域移交总包时间不晚于开工后 4

个月。回填阶段分基坑侧壁回填、地下

室顶板回填、室外园林回填 3个阶段，

具体施工时间按现场总包施工进度需

要进行。

资格情况：详见

投标文件公开

业绩情况：/

陈光生

资质资格：注册一

级建造师/粤

1442016201849878

业绩：/

广州流溪建筑工程

有限公司

91442000MA56BH

7102

16068878.

99 元

按招标文件的要

求：确保符合国

家、省、市、区施

工与质量验收规

范与质量验收标

准，并达到合格

（或以上）标准。

详见合同要求。

按招标文件的要求：总工期 270 个日历

天（指发包人或监理人签发开工通知至

工程验收完成并全部移交总包单位）。

计划于 2025 年 4 月 24 日开工，至 2026

年 1 月 19日验收移交，根据实际情况，

或需进行分阶段移交。第一阶段完成开

挖及支护工程并移交总包单位，第二阶

段回填工作配合总包工程进度完成并

最终验收交付。第一阶段第一块区域移

资格情况：详见

投标文件公开

业绩情况：/

张航航

资质资格：注册一

级建造师/粤

1342023202404088

业绩：/



交总包时间不晚于开工后 3个月，最后

一块区域移交总包时间不晚于开工后 4

个月。回填阶段分基坑侧壁回填、地下

室顶板回填、室外园林回填 3个阶段，

具体施工时间按现场总包施工进度需

要进行。

瑞远实业发展集团

有限公司

91210103071532

7331

16055996.

93 元

按招标文件的要

求：确保符合国

家、省、市、区施

工与质量验收规

范与质量验收标

准，并达到合格

（或以上）标准。

详见合同要求。

按招标文件的要求：总工期 270 个日历

天（指发包人或监理人签发开工通知至

工程验收完成并全部移交总包单位）。

计划于 2025 年 4 月 24 日开工，至 2026

年 1 月 19日验收移交，根据实际情况，

或需进行分阶段移交。第一阶段完成开

挖及支护工程并移交总包单位，第二阶

段回填工作配合总包工程进度完成并

最终验收交付。第一阶段第一块区域移

交总包时间不晚于开工后 3个月，最后

一块区域移交总包时间不晚于开工后 4

个月。回填阶段分基坑侧壁回填、地下

室顶板回填、室外园林回填 3个阶段，

具体施工时间按现场总包施工进度需

要进行。

资格情况：详见

投标文件公开

业绩情况：/

王成文

资质资格：注册一

级建造师/辽

1212021202201452

业绩：/

异议受理部门 广州从投城市更新有限公司 联系地址 广州市从化区府前路 98 号 17 楼

异议受理部门联

系人
李先生 联系电话 020-66333773

招标投标监督部

门
广州市从化区建设工程技术中心 联系电话 020-37908635



联系地址 广州市从化区街口街河滨南路碧溪一巷 3 幢 2 层

公示开始时间 2025 年 4 月 25 日 00 时 00 分 公示结束时间 2025 年 4 月 28 日 00 时 00 分

法律法规规定和

招标文件规定公

示的其他内容

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定。投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选

人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答

复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

说明：异议应当在中标候选人公示期间提出

招标单位：广州从投城市更新有限公司

日 期：2025 年 4 月 25 日


		2025-04-24T16:48:29+0800
	广州从投城市更新有限公司


		2025-04-24T16:48:29+0800
	广州从投城市更新有限公司


		2025-04-24T16:48:29+0800
	广州从投城市更新有限公司


		2025-04-24T16:48:29+0800
	广州从投城市更新有限公司


		2025-04-24T16:48:48+0800
	广州从投城市更新有限公司




